1. Viśva Hindū Pari{Ad (Vhp) (विश्व हिन्दु परिषद)

2. Bharatiya Janata Party (भारतीय जनता पार्टी) (Bjp)

ق) دوباره زنده شد و ظهور تازه‌ای یافت تا اینکه در قرن دوازدهم هجری قمری (هفدهم میلادی) توسط محمد بن عبد الوهاب (۱۲۰۷-۱۱۱۱ ه ق)، این تفکر در عربستان دوباره نضج و اوج گرفت و آل سعود که از ۱۱۴۸ ه ق (۱۷۳۵ م) بر بخشی از شبه‌جزیره عربستان حکم می‌راندند، از این قرائت انعطاف‌ناپذیر از اسلام استقبال کردند. سرانجام در قرن چهاردهم هجری قمری (بیستم میلادی)، این قرائت از اسلام با تأسیس پادشاهی آل سعود در سال ۱۳۴۵ ه ق (۱۹۲۷ م)، با نام وهابیت به آیین رسمی عربستان سعودی تبدیل شد و این‌گونه در عالم اسلام از دل سلفی‌گری، وهابی‌گری به وجود آمد. در عصر حاضر نیز از دل تفکرات وهابی‌گری، سازمان‌هایی چون القاعده در عربستان و طالبان در پاکستان و افغانستان پدید آمدند و در کشورهای اسلامی منطقه گسترش پیدا کردند و به نام اسلام‌گرایی دست به خشونت و کشتار در اقصی نقاط عالم زدند که نمونه بارز آن حمله ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ بود.